

Z rozpoczęciem nagrania kamera rejestruje pojazdy przejeżdżające przez skrzyżowanie, na którym ruch regulowany jest sygnalizacją świetlną. Gdy sygnalizator zmienia światło na czerwone, pojazdy przejeżdżają przez skrzyżowanie. Kamera skupiona jest na tych pojazdach, które przejeżdżają przez skrzyżowanie pomimo nadawanego sygnału czerwonego. W tym miejscu następuje zmiana rejestrowanego obrazu. Następnie kamera rejestruje kolejną sytuację z tego samego ujęcia. Gdy sygnalizator zmienia światło na czerwone, pojazd przejeżdża przez skrzyżowanie. Kamera skupiona jest na tym pojeździe, których przejeżdża przez skrzyżowanie. W tym miejscu następuje zmiana rejestrowanego obrazu. Następnie kamera rejestruje kolejną sytuację z tego samego skrzyżowania. Gdy sygnalizator zmienia światło na czerwone, pojazdy przejeżdżają przez skrzyżowanie. Kamera skupiona jest na tych pojazdach, które przejeżdżają przez skrzyżowanie pomimo nadawanego sygnału czerwonego. W tym miejscu następuje zmiana rejestrowanego obrazu. Kamera rejestruje przejazd pojazdów w kierunku miejsca, gdzie znajdują się umundurowani funkcjonariusze Policji. Funkcjonariusze zatrzymują do kontroli kierowców tych pojazdów, które nie zastosowały się do sygnalizatora. W tym miejscu następuje zmiana rejestrowanego obrazu. Następnie kamera rejestruje kolejną sytuację z tego samego skrzyżowania. Gdy sygnalizator zmienia światło na czerwone, pojazdy przejeżdżają przez skrzyżowanie. Kamera skupiona jest na tych pojazdach, które przejeżdżają przez skrzyżowanie. W tym miejscu następuje zmiana rejestrowanego obrazu. Następnie kamera rejestruje kolejną sytuację z tego samego skrzyżowania. Kamera skupiona jest na tych pojazdach, które przejeżdżają przez skrzyżowanie. W tym miejscu następuje zmiana rejestrowanego obrazu. Kamera rejestruje inne skrzyżowanie, gdzie ruch regulowany jest przez sygnalizator. Gdy sygnalizator zmienia sygnał na czerwony, pojazd przejeżdża przez skrzyżowanie. Kamera skupiona jest na tym pojeździe, który nie zastosował się do sygnalizatora. Na tym nagranie się kończy.